

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	90741105 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1105	V.ETAPA-výroba-dveře č.D1	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
9074	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Znojmo, Obrokova 1/12, Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	92 621	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	92 621	
	HZS	33 600	
	ZRN+HZS	126 221	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	126 221	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		126 221 Kč
DPH	21,0 %		26 506 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			152 727 Kč

Poznámka :

Stavba :	9074 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Rozpočet :	90741105
Objekt :	1105 V.ETAPA-výroba-dveře č.D1		OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	61 319	0	0	33 600
783 Nátěry	0	31 302	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	92 621	0	0	33 600

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	9074 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Rozpočet: 90741105
Objekt :	1105 V.ETAPA-výroba-dveře č.D1	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - V.ETAPA-výroba-dveř

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
1	766-01	Dod-poklopka-kov.-viz výkres PD levé křídlo	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	766-02	Dod-kované závěsy-viz výkres PD levé křídlo	kus	6,00	2 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	766-03	Dod-kované šrouby+kovaná čtyřhranná hlava viz.PD-levé křídlo	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	766-04	Dod-zámek FAB levé křídlo	kus	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	766-05	Dod-kovaná klika kulatá kovaná levé křídlo	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	766-06	Dod-kovový zdobný štítek levé křídlo	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	766-07	Dod-kované závěsy+vrchní zarážka-repase+vruty s kovanou hlavou čtyřhrannou-pravé křídlo	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	766-08	Dmtz novodobých kování pravé křídlo	kompl.	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	766-09	Doplňe dveř.křídlo o spodní zarážku, dle vrchní pravé křídlo	kus	1,00	19 915,00	19 915,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	766-10	Dod materiál na výměnu z 50 % dveř.křídla pravého - dub-viz.PD a stavba	m3	0,55	15 000,00	8 304,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1,65*3,05*0,1		0,50						
		0,5032*0,1		0,05						
11	900 RT5	HZS Práce v tarifní třídě 8	h	56,00	600,00	33 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				94 919,00		0,00000		0,00000
Díl: 783		Nátěry								
12	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním	m2	10,07	250,00	2 516,25	0,00001	0,00010	0,00000	0,00000
		1,65*3,05 *2		10,07						
13	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	10,07	550,00	5 535,75	0,00027	0,00272	0,00000	0,00000
14	783-01	Přípl.za impregnace -materiál - Pullex	kg	2,82	5 500,00	15 500,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pozn.:0,14*10,065 *2		2,82						
		impregnace 2x:		0,00						
15	783-02	Přípl. nátěr.materiál Pullex Color-Adler RAL 9001 barevnost-slonoová kost	kg	1,41	5 500,00	7 750,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,14*10,065		1,41						
Celkem za		783 Nátěry				31 302,15		0,00282		0,00000